АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2017                                                                         № 92-п

р.п. Саргатское

О внесении изменений в постановление

Администрации Саргатского

муниципального района Омской области от

19.05.2016 № 216-п «О комиссии

Администрации Саргатского

муниципального района Омской области по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих

и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента РФ от 02.04.2013

№ 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Саргатского

муниципального района Омской области от 19.05.2016 № 216-п «О комиссии

Администрации Саргатского муниципального района Омской области по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов», пп. 2 пункта 2 постановления изложить

в новой редакции:

 «2) Состав комиссии согласно приложению к настоящему

постановлению» (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саргатский вестник»

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте

www.sargat.omskportal.ru.

Глава

муниципального района                                                                     В.В. Хохлов

consultantplus://offline/ref=D0E0F35DAB650D9EBAABC1C77EEABF7F956C28DFB365A60BA3258FD145342FD3F718AFFAACCDJ
consultantplus://offline/ref=D0E0F35DAB650D9EBAABC1C77EEABF7F956C28DFB364A60BA3258FD145342FD3F718AFFAACC6J
consultantplus://offline/ref=D0E0F35DAB650D9EBAABC1C77EEABF7F956C2CD6B764A60BA3258FD145A3C4J
consultantplus://offline/ref=D0E0F35DAB650D9EBAABDFCA6886E075966E72D2B462A95AF67389861A642986B7A5C8J

Приложение

к     постановлению    Администрации

Саргатского муниципального  района

Омской                                      области

от 10.03.2017 № 92-п

Состав

комиссии Администрации Саргатского муниципального района Омской области

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Овчинникова Ирина Владимировна - управляющий делами Администрации

Саргатского муниципального района

Омской области;

Заместитель председателя комиссии:

Власова Ольга Валерьевна - заместитель Главы Саргатского

муниципального района Омской

области по экономике и управлению

муниципальным имуществом;

Секретарь комиссии:

Домогалова Светлана Александровна - ведущий специалист организационно-

кадрового сектора Администрации

Саргатского муниципального района

Омской области;

Члены комиссии:

Садкина Елена Ильинична - начальник правового сектора

Администрации Саргатского

муниципального района Омской

области;

Фадеева Ирина Геннадьевна - председатель Комитета финансов и

контроля администрации Саргатского

муниципального района Омской

области;

Анциферова Ольга Андреевна - начальник ГУ УПФ РФ Саргатского

муниципального района Омской

области, заместитель председателя

Совета Саргатского муниципального

района Омской области (по

согласованию);

Очкасова Ольга Александровна - секретарь общественного Совета

Администрации Саргатского

муниципального района Омской

области (по согласованию);

Мошенский Анатолий Петрович - председатель общественной

организации ветеранов Саргатского

муниципального района Омской

области (по согласованию).